terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 – Centro

Coração de Maria - Bahia
CEP: 44250-000

CNPJ: 13.883.996/0001-72 Tel: (75) 3248.2489

CONCURSO PÚBLICO 001/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

N° 002/2018

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO
DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA PARA TOMAR POSSE

O Prefeito do Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Constituição Federal, por Leis Municipais:  Lei 161 de 19 de abril de 1993, Lei 032 de 08 de junho 2006, Lei 048 de
08 de junho de 2007,  Lei 087 e 088 de 08 de dezembro de 2009, Lei 18 e 19 de 22 de dezembro de 2015, Lei 01
de 22 de março de 2016, que dispõe sobre o Concurso Público para provimento de cargos no âmbito da
Administração Direta, Autarquias e Fundações do Poder Executivo Municipal e pela Lei Municipal Nº 06 de 26 de
setembro de 2016, convocar na forma do EDITAL os candidatos aprovados no Concurso Público Municipal, que já
realizaram exames médicos, para tomar posse das suas funções.

Os candidatos CONVOCADOS deverão comparecer, conforme o prazo estabelecido no Edital n° 002/2018 publicado
no endereço eletrônico  www.coracaodemaria.ba.gov.br diário oficial e no site http://www.multydeias.com.br,para
tomar posse de suas funções no dia 02 de  ABRIL de 2018, as 10:00 horas, na sede do CRAS,
localizado na Praça da  Bandeira ,nº 70 na sede do município, munidos dos seguintes documentos:

 Carteira de Identidade;
 Declaração de BENS;
 Motorista trazer copia da Carteira de Habilitação;

Coração de Maria, Estado da Bahia, em  22  de Março de 2018.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

EDINÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

Washington Luis Ferreira de Oliveira
Secretário de Administração

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2CD2A674EEAB5F15C0241A9730B7B53

terça-feira, 27 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01011 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 – Centro

Coração de Maria - Bahia
CEP: 44250-000

CNPJ: 13.883.996/0001-72 Tel: (75) 3248.2489

ANEXO I

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO
DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA PARA TOMAR POSSE

I)Para a o cargo de Agente comunitário  de Saúde PSF-ITACAVA

Inscrição Nome Documento Classificação
39973 JOELMA CAVALCANTE DOS SANTOS 16124447-50 1º
30810 CLEMILDA FERREIRA DE SOUZA 080104493-4 2º

II) Para o cargo de Agente comunitário de saúde  PSF-ISA COELHO

Inscrição Nome Documento Classificação
37555 GABRIELLE EVANGELISTA ADORNO 11368769-95 1º
46048 JULIANA DE SOUZA BRANDAO 09985406-68 4º

48553 PATRICIA PACHECO PEREIRA DE OLIVEIRA 09523080-70 7º
55928 REGIANE SANTOS DE MIRANDA 14450323-92 8º

III) Para o cargo de Agente comunitário de saúde PSF-CANABRAVA

Inscrição Nome Documento Classificação
46702 SILVANIA COSTA BRITO 06684613-73 1º

IV)Para o cargo de Agente comunitário de saúde PSF-TOMAZIA MENDES

Inscrição Nome Documento Classificação
33555 TAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 14920053-63 1º
50518 ADALTO SILVA CONCEIÇÃO 14434884-53 2º

 V)Para o cargo de   Agente comunitário de saúde PSF-AGNELO MENDES

Inscrição Nome Documento Classificação
43996 VALDILENE DA CRUZ 11963096-63 1º

V)Para o cargo de Motorista veículos pesados

Inscrição Nome Documento Classificação
41111 JOEDILSON JESUS DOS REIS 09342218-04 7º

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2CD2A674EEAB5F15C0241A9730B7B53

		2018-03-27T10:37:43-0300